[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ - ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2023 № 224
	О признании утратившим юридическую силу постановлений Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 24.07.2018 № 367 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» считать утратившим юридическую силу.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 07.02.2019 № 65 «О внесении дополнений в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» считать утратившим юридическую силу.
3. Постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 24.11.2020 № 654 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» считать утратившим юридическую силу.
4. Постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 11.05.2021 № 232 «О внесении дополнения в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» считать утратившим юридическую силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

           А.М. Егикян

2